significata. fo. cccxxij. co. i.
- Iteratio penam auget. fo. cclxx. co. iij.
 Iter duplex est. fo. cccxij. co. iij.
 Iubere et delegare differunt. fo. cccvij. co. ij.
 Iudex cum liti aduocatis consilium habere non debet
 fo. clxij. co. ij.
 Iudex de conditione testis inquirere debet. folio. lxxxi.
 columna. ij.
 Iudicis iustus quandoq; excusat. fo. clxxij. co. i.
 Iudicium dotis an viro pro expensis factis in re dotali
 competat. fo. xvij. co. ij.
 Iudicium facere quid sit. fo. lvij. co. i.
 Ius civile per pretorium tolli non potest. fo. cccxxij. co.
 lumnas. iij.
 Ius idem esse potest ubi diuersa est ratio. fo. cccci. co. ij.
 Iuris ignorantia quandoq; nocet. fo. cxlvij. co. i.
 Iuris solemnitas seruanda est. fo. cxix. co. iij.
 Iuniores antiquis perspicaciores sunt. fo. xxvi. co. i.
 Iuramentum non firmat quod de se non valet. fo. cxclij.
 columna. iij.
 Ius quandoq; necessitatem imponat. fo. cxlv. co. ij.
Illa negligentia an dolo comparetur. fo. lxi. co. i.
 Legatum arbitrio legatarij recte relinquatur. fol.
 cxxvij. co. i.
 Legatum obscurum ex septem coniecturis declaratur.
 fo. clxxij. co. i.
 Legatum seruo vt valeat duo requiruntur. folio. cclv.
 columna. iij.
 Legata et fideicommissa conueniunt et differunt. folio
 clxxi. co. i.
 Legata per secundum testamentum videntur reuoca-
 ta. fo. cccxliij. co. ij.
 Legari an possit alicui res sua. fo. cccvj. co. iij.
 Lex debet esse de dubitabili. fo. cccxi. co. i.
 Lex vim apostolicam obtinet. fo. cccxvi. co. ij.
 Legis preceptum mitius est q̄ statutoris. folio. cclxxxi.
 columna. ij.
 Legitimus suum non excludit. fo. cxxxiij. co. iij.
 Legitima tutela datiuam precedit. fo. lxxi. co. i.
 Lenocinij exceptio a dulterij accusationem elidit. fo. xij.
 columna. iij.
 Liber homo a seruo difficulter nascitur. fo. viij. co. iij.
 Liber quandoq; pro toto volumine ponitur. folio. cccxi.
 columna. iij.
 Liber redemptori tenetur ad precijs vel ad operas. fol.
 clj. co. ij.
 Liberis ex voto parentum bona debentur. fo. cccxxvij.
 columna. iij.
 Libertas res hereditaria non est. fo. cvi. co. iij.
 Liberatio tribus modis legatur. fo. cccxi. co. iij.
 Liti se non offert qui ex necessitate subit. fo. xl. co. iij.
 Locatio ad centum annos non est alienatio. folio. cccx.
 columna. iij.
 Logista et anologista qui sunt. fo. xli. co. iij.
 Lucri ad damnum par ratio non est. fo. cccvi. co. ij.
Machina quid sit. fo. cclxx. co. i.
 Magistratus iussu presidium dat tutores. fol. xxxij.
 columna. i.
 Magistratum potestas multiplex. fo. liij. co. i.
 Maiori parti standum est. fo. xli. co. i.
 Malicijs vis non debet aperiri. fo. lxxxiij. co. ij.
 Manifesta probatione non indigent. fo. cclvi. co. ij.
 Maritus an possit pro vxore testificari et contra. folio
 clxij. col. ij.